
Pronájem garáže 21 m² , Kostelany nad Moravou.

Naše společnost  Vám nabízí  k  pronájmu garáž  v  průmyslové
zóně v obci Kostelany nad Moravou. - rozměry 3 x 7 m a užitná
plocha 21 m². - podlaha ze zámkové dlažby. - Výška stropu 3,8 m
- Vjezdová rolovací vrata 2,8 x 2,8 m. - Vstupní dveře a jedno
okno. -  K dispozici  ruční  kladkostroj,  nosnost 250 kg.  -  Cena:
3.200,- Kč/měsíc, včetně DPH Garáž je vyrobena z PUR panelů
(síla  6  cm)  s  železnou konstrukcí.  Je  zde  elektřina  ze  solární
elektrárny(  zdarma)  a  rozvod  užitkové  vody(není  pitná).
Kanalizace  není.  Garáž  je  uzamykatelná  a  náleží  k  ní  také
parkovací  místo  před  (cca  20  m²).  Její  umístění  na  začátku
Kostelan,  uvnitř  areálu  bývalého  JZD.  Příjezd  po  obecní
komunikaci.  Pozemek  je  zpevněný  recyklátem.  Vhodné  k
parkování nebo jako sklady. Dále je možnost využití polohy vedle
řeky  Moravy  a  mít  zde  např.  zázemí  pro  rybáře.  Pro  více
informací volejte makléře.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Ostatní
Dispozice: Garáže
Obec: Kostelany nad Moravou
Obytná plocha: 21m2

Plocha parcely: 21m2

Konstrukce: Montovaná
Typ vlastnictví: Osobní

3 200,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

